



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 105 981
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LARVIK BILUTSTYR AS
Forretningsadresse: Bredochs gate 2
3256 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Hilde Kjønniksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 413 532	2 997 258
Annen driftsinntekt			1 000
Sum inntekter		2 413 532	2 998 258
Kostnader			
Varekostnad		1 541 596	1 690 777
Lønnskostnad	3	333 485	539 570
Avskrivning	5	19 888	19 888
Annen driftskostnad	3	529 238	573 644
Sum kostnader		2 424 207	2 823 879
Driftsresultat		-10 675	174 379
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		41	
Sum finansinntekter		41	
Annen finanskostnad			23 553
Sum finanskostnader			23 553
Netto finans		41	-23 553
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 634	150 826
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-2 340	57 973
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 294	92 853
Årsresultat		-8 294	92 853
Overføringer og disponeringer			
Overføringer fond		-8 294	
Overføringer annen egenkapital			92 853
Sum overføringer og disponeringer		-8 294	92 853



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	514 561	512 221
Sum immaterielle eiendeler		514 561	512 221
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	71 825	91 713
Sum varige driftsmidler		71 825	91 713
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 000	20 000
Sum anleggsmidler		606 386	623 934
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		700 000	800 059
Fordringer			
Kundefordringer		8 303	40 698
Sum fordringer		8 303	40 698
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	71 412	70 899
Sum omløpsmidler		779 715	911 656
SUM EIENDELER		1 386 101	1 535 590

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Overkurs		162 542	170 836
Sum innskutt egenkapital		262 542	270 836
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		92 853	92 853
Sum opptjent egenkapital		92 853	92 853
Sum egenkapital		355 395	363 689
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		112 779	204 587
Skyldige offentlige avgifter	4	41 131	66 415
Annen kortsiktig gjeld		876 796	900 899
Sum kortsiktig gjeld		1 030 706	1 171 901
Sum gjeld		1 030 706	1 171 901
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 386 101	1 535 590



Larvik Bilutstyr AS

Org.nr: 994 105 981

Noter til regnskapet for 2019

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Edvardsen Roald, Styremedlem	600	60 %	60 %
Edvardsen Sigrun, Styre leder	400	40 %	40 %
Sum	1 000	100 %	100 %

Note 3 - Lønnskostnader

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	289 911	465 957
Arbeidsgiveravgift	40 878	65 710
Andre ytelser	2 697	7 903
Sum	333 486	539 570

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger er således avviklet.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 4 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2019
	8 479

Note 5 - Varige driftsmidler

Side 1



Larvik Bilutstyr AS

Org.nr: 994 105 981

Noter til regnskapet for 2019

	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2019	131 258
Anskaffelseskost 31.12.2019	131 258
Akk.avskrivning 31.12.2019	-59 433
Balanseført pr. 31.12.2019	71 825
Årets avskrivninger	19 888

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2019	2018
Årets skatteeffekt av endret skattesats	0	23 283
Endring utsatt skatt	-2 340	34 690
Årets totale skattekostnad	-2 340	57 973

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	-10 634	150 826
Endring i midlertidige forskjeller	-34 441	-85 747
Alminnelig inntekt	-45 075	65 079
Anvendt fremførbart underskudd	0	-65 079
Årets skattegrunnlag	-45 075	0

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2019	2018
Driftsmidler inkl goodwill	-113 962	-148 403
Utestående fordringer	-16 206	-16 206
Sum	-130 168	-164 609
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-2 208 744	-2 163 669
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-2 338 912	-2 328 278

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-514 561	-512 221
--	----------	----------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2019
22% skatt av resultat før skatt	-2 339
Beregnet skattekostnad	-2 339

Effektiv skattesats *)	22 %
------------------------	------

Side 2



Larvik Bilutstyr AS

Org.nr: 994 105 981

Noter til regnskapet for 2019

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Larvik Bilutstyr AS

Org.nr: 994 105 981

Årsberetning 2019

Larvik Bilutstyr AS

Adresse: Bredochsgate 2, 3256 LARVIK

Org.nr: 994 105 981 MVA

Virksomhetens art

Larvik Bilutstyr AS driver med handel, herunder salg av utstyr til bil. Selskapet har forretningslokale i Larvik.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2019 2 413 532 kroner som er en nedgang på 19.5 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 108.93 % til -8 294 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 386 101 kroner, sammenlignet med 1 535 590 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 var 25.6 % sammenlignet med 23.7 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2019. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2019.

Likestilling

Selskapet har i 2019 sysselsatt totalt tre ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært to kvinner og en mann, mens styret har bestått av en kvinne og en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Underskuddet i Larvik Bilutstyr AS på -8 294 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer fond	-8 294	kroner
-------------------	--------	--------

Larvik, 9. juni 2020
Styret for Larvik Bilutstyr AS

Sigrun Edvardsen
Styre leder

Roald Edvardsen
Styremedlem

Side 1